
UCHWAŁA NR XLII/396/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala,
co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działka nr 1989, ark. mapy 17, obręb Swarzędz, 
- działka nr 1731, ark. mapy 15, obręb Swarzędz,
- działki nr: 1753 i 1766/3, ark. mapy 16, obręb Swarzędz,

nadaje się nazwę: 
gen. Józefa Bema

3. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1, który stanowi 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: FDF372B2-4ADB-4EA4-B33D-81EAAC108A34. Podpisany Strona 1



Swarzędz

2152/1
1995

1996

1722

1723

1764

1783

1737

1784
1770

1983

1771

1763

1762

1982

1772
17861773

1986

1761

1760

1774

2002

1759

1987

1788

2152/3

1775
1789

2001

1776

1758 1796

19911990

1791

1961

2004

17781726

1727

1741

1798

1749

1750

1719

1747

1751

1748

1994/2

1993

1799

1801

1793

1964

1802

1767 1804
1745

1721
1720

1785/2

1790/2

1744

2006

2005

1809

2152/12

1735/2

1803/2
1768

1998

1782/1

1956

1988/2

1997/2
1979

1800/2

1794/2
1754/2

1730/1

1766/2

1988/1

1729/1

1792/21779/2

1766/1

1779/1 1792/11724/3

1813

3996

1782/2

3135

1781

1989

1955/2

1718/1

1807

2153

1753

1619/1

1725

1731

2003/1

1985

2152/5
1984

1724/1

1739

1959
1958

1738/1

1740

1757
1795/11756

1962
1963

1765/2

1992/1

1736/1
1736/2

1755/2

1981

1765/1

1787/1
1787/2

1992/2

1724/4

1797/2

1728/2

1777/1

1746/1

1777/2

2000/2

3997

1999/1

1738/2

1999/2

1728/1

1994/1

3331

1735/3

1649

1735/4

1730/2

2000/1

1746/2

1729/2

1957/2

1797/1

1780/21780/1
1650

1812/1

1619/2

1754/1
2003/2

1752/3

1965/2

1755/1
1794/1

1785/1

1653

1769/51769/31769/4

1657

1769/6

1978

1620

1654

1960/1

1752/1

1743

1752/2

3330

1795/2

2152/6

1957/1

1805/31805/2

1790/1

1810

3142/8

1805/1

1960/2

3140/291997/1

3141/7

1977

1619/23

2152/11

1816

3140/3

3140/30

1619/17

1660/1

1818

1955/1

3142/4

1967

3142/1

1766/3

ul.
 Le

śn
a

ul.
 ge

n. 
Jó

ze
fa 

Be
ma

ul. Tortunia

ul. Teofila Kaczorowskiego

1:1 953

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr XLII/396/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 września 2017 r.

Id: FDF372B2-4ADB-4EA4-B33D-81EAAC108A34. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą gen. Józefa Bema, która

jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

gen. Józefa Bema

W skład ulicy wchodzą nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów, jako: obręb

Swarzędz, działki nr: 1731, 1753, 1766/3 i 1989, które stanowią własność Gminy

Swarzędz.

Zachariasz Józef Bem - (1749-1850) gen. Pochodził z Tarnowa, ukończył szkołę artylerii i

inżynierii. W okresie napoleońskim brał udział w wyprawie na Moskwę i w obronie

Gdańska. Później zajmował się teorią i konstrukcją rakiet. W 1822r. za działalność

patriotyczną został wydalony z wojska. W powstaniu listopadowym odznaczył się jako

oficer artylerii. Potem przebywał na emigracji. W 1848r. uczestniczył w rewolucji na

Węgrzech i doszedł do stanowiska naczelnego wodza. Po jej upadku schronił się w

Turcji. Zmarł na malarię w Aleppo w Syrii, w 1929r. jego prochy sprowadzono do Tarnowa.

Id: FDF372B2-4ADB-4EA4-B33D-81EAAC108A34. Podpisany Strona 1




